
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

56.971.1075
Vasıtaya yüklenir hidrolik düzenli 2200 litrelik motorlu pülverizatörle bir istasyonda ilaçlı su 
uygulaması
ista
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 797,62 0,00 0,00

2021 908,15 0,00 0,00

2022-1 1507,54 0,00 0,00

2022-2 1507,54 0,00 0,00

2022-3 2460,54 0,00 0,00

2023-1 2791,93 0,00 0,00

2023-2 3918,74 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TARİF: Kimyevi metodla yabancı ot mücadelesini gerektiren imlâ, sedde,depo toprakları; kanal şevleri; su 
yatakları; servis yolları; drenaj,deşarj ve tahliye kanalları; göl ve rezervuar sahaları; park, bahçe,piknik yerleri 
ve fidanlıklar; kültür sahaları ve benzeri yerler gibi tesislerin ilaçlanarak ot mücadelesi ve kontrolu yapılması 
için lüzumlu hertürlü işçilik, malzeme ve zayiatı, makina, alet ve edevat giderleri ile her nev'i yükleme, 
taşıma, boşaltma; müteahhit kârı ve genel giderler karşılığı dâhil, yalnız kullanılan mahlül bedeli hariç 
pülverizatör ile bir istasyonda <<A>> Litre ilaçlı su tatbiki beher dekar fiyatı pülverizatör tiplerine göre. 
éÖLÇÜ: Bir istasyonda kullanılan ilaçlı su éNOT: İlaç bedeli hariçtir. Uygulama Süresince (3 saat) kanaldan 
geçen su hesaplanıp (QX3X60X60) her m3 su için uygulanan ilaç bedeli ile çarpılarak toplam ilaç bedeli 
bulunmalı ve birim fiyata eklenmelidir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

56.971.1075 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

56.971.1110 Traktör kuyruk milinden hareketli 1000 
litrelik pülverizatörün 1 saat ücreti Saat 3,500000
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